MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 21 DE 30 DE JUNHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO "FORMAÇÃO DE PROFESSORES: A TEMÁTICA
ALIMENTAÇÃO COM ENFOQUE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDADE E AMBIENTE -

CTSA"
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, torna público o resultado preliminar do Edital nº 21/2021.

Nº CANDIDATO

1 Alba Manuela Neto Silva Gonçalves

2 Alexandre Gabriel Barroca

3 Arita Flora de Andrade

4 Caroline Mariae Pereira

5 Cleonice Mariano da Silva Gonçalves

6 Cristiane Costa da Silva

7 Dayane Ferreira dos Santos Lourenço

8 Débora Sônia Simões Machado

9 Elizabeth Aparecida Gonçalves da Silva

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/07/2021

10 Elizete Carminati Gueller

11 Fernando Sanches Braga

12 Ivan Rodrigo

13 Janice Campos Pascoal

14 Letícia Ribeiro Sardinha

15 Lindalva Pinto de Magalhães

16 Lis Soares Pereira

17 Lucas Jardim Escamilha

18 Lucimaria Ferreira da Silva Motta

19 Madaí Lopes

20 Marcia Maria Rodrigues Nascimento

21 Maria da Conceição Aparecida Santos
Gonçalves

22 Maria José Pirondi Pinto de Almeida

23 Nilton Edio Damas Ferreira Junior

24 Quênia de Deus Araújo

25 Ramon Lessa Carvalhais

26 Sheyla Ribeiro dos Anjos

27 Suamy Moara Pereira Batista

28 Talita Barcelos Silva Lacerda

29 Tatiane Rocha de Almeida Braga

30 Terezinha Borges da Silva Albuquerque

São João Evangelista, 16 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 16/07/2021,
às 15:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0899950 e o código CRC DEBEC2E5.

23214.001029/2021-31 0899950v1